
【税抜：円】 ¥2,006,400- 【税込：円】

泉州南消防組合契約規則及び

入 札 執 行 日

予 算 額 ¥1,976,000- 【税抜：円】 ¥2,173,600- 【税込：円】

入 札 回 数 の 限 度 3回

予 定 価 格 ¥1,824,000-

契約の方法及び業者選定理由 指名競争入札
泉州南消防組合契約事務取扱要綱による

入札結果調書

件 名 アポロキャップ

大阪府泉佐野市りんくう往来北1番地の20

規 格 ・ 数 量 等 仕様書のとおり

予 定 価 格 の 公 表 事後公表

14時30分令和3年11月19日

納 入 場 所
泉州南広域消防本部　総務課

落 札 業 者

（ 住 所 ） 大阪市生野区巽北4丁目12番37号

（代表者名） 代表取締役    今荘　政明

落 札 金 額 ¥1,748,000- 【税抜：円】 ¥1,922,800- 【税込：円】

（ 業 者 名 ） 株式会社イマジョー　

納 入 期 限 令和4年3月31日

予 算 執 行 課 泉州南広域消防本部　総務課

入 札 結 果 一 覧

業 者 名
入札金額（税抜：円）

適 用
第１回入札 第２回入札

2 サカイ靴被服協同組合　 ¥2,340,800- ― ―  

第３回入札

1 株式会社イマジョー　 ¥1,748,000- ― ― 落札

4 (株) マナユニット　 ― ― ― 事前辞退

3 株式会社ナカジマ　 ¥1,915,200- ― ―

（以下余白）　 　 　

5 株式会社赤尾　大阪営業部 ¥2,280,000- ― ―

6 Ark　 ¥2,356,000- ― ―

 

備考


